数据表
T5C 236-11Z-M20
1 电缆进口 M 20 x 1.5
热塑外壳
双绝缘
耐油和石油产品
30 mm x 88,5 mm x 30 mm
操动头可按4 x 90°重新安装

开关原理 缓动开关
开关频率 5,000 /h
订货号
产品描述:
T(1)C 236-(2)Z-(3)
(1)
3 左手模式
4 双开弹簧门
215 右手模式
(2)
01 1 NC 触点
02 2 NC 触点
11 1 NO 触点/1 NC 触点
(3)
无 M20接线口
ST 带A译码的M12连接器
ST-2310 带B译码的M12连接器
图片
产品图片（单独目录照片）
ID: k2363f02
| 185,1 kB | .jpg | 102.658 x 248.003 mm - 291 x 703 px - 72 dpi
| 165,4 kB | .png | 74.083 x 178.858 mm - 210 x 507 px - 72 dpi
尺寸图 基本组件
ID: 1c236g01
| 31,6 kB | .cdr |
| 8,5 kB | .png | 74.083 x 51.506 mm - 210 x 146 px - 72 dpi
| 104,4 kB | .jpg | 352.778 x 245.886 mm - 1000 x 697 px - 72 dpi
尺寸图 操动件
ID: 1c235b03
| 3,0 kB | .png | 74.083 x 52.211 mm - 210 x 148 px - 72 dpi
| 57,4 kB | .jpg | 352.778 x 248.003 mm - 1000 x 703 px - 72 dpi
/upload/orig/10/00/20/73/PHO_PRO_CAT_k2363f02_SALL_AINL_V2.jpg
/upload/orig/10/00/20/73/PHO_PRO_CAT_k2363f02_SALL_AIN_V2.png
/upload/orig/10/00/20/68/DIM_PRO_BAS_1c236g01_SALL_AQU_V2.cdr
/upload/orig/10/00/20/68/DIM_PRO_BAS_1c236g01_SALL_AIN_V2.png
/upload/orig/10/00/20/68/DIM_PRO_BAS_1c236g01_SALL_AINL_V2.jpg
/upload/orig/10/00/20/68/DIM_PRO_ACT_1c235b03_SALL_AIN_V2.png
/upload/orig/10/00/20/68/DIM_PRO_ACT_1c235b03_SALL_AINL_V2.jpg
开关行程图
ID: kc235s07
| 18,9 kB | .cdr |
| 1,9 kB | .png | 74.083 x 25.4 mm - 210 x 72 px - 72 dpi
| 54,5 kB | .jpg | 352.778 x 120.297 mm - 1000 x 341 px - 72 dpi
图表
ID: k1o1sk01
| 52,2 kB | .jpg | 352.778 x 143.581 mm - 1000 x 407 px - 72 dpi
| 2,6 kB | .png | 74.083 x 29.986 mm - 210 x 85 px - 72 dpi